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June 25, 2014
SUBJECT:

Letter of Clarification No. 1
Consulting Services for the Implementation of Info Enterprise Software Solution for the City of Houston and ILMS Replacement Addendum a/k/a City Source
REFERENCE:

RFP No.: S37-T25069
TO:


All Prospective Respondents

This Letter of Clarification is issued for the following reasons:

 To provide a response to vendors questions as follows:

1. Can we submit a proposal for a portion of the solicitation? For example, CRM implementation part, Integration part or Mobile implementation part?
Answer:
No.

2. Can we submit a proposal as a PRIME vendor, as well as a SUB vendor partnering with multiple PRIME vendors for the same solicitation (T25069)?
Answer:
No.  You must either submit as a prime or as a sub.  As a sub, you can partner with multiple prime vendors for the same solicitation.
3. There is a lot to review and develop a response to this proposal, we request this the date to be extended. Let us know.
Answer:
If a significant number of requests come in to ask for an extension, we may have to entertain that.  The RFP was previously on the street for nearly 3 weeks before it was withdrawn.  The CORE elements of the RFP have not changed from the one previously posted to the current posting.  

When issued, Letter(s) of Clarification shall automatically become a part of the solicitation documents and shall supersede any previous specification(s) and/or provision(s) in conflict with the Letter(s) of Clarification. All revisions, responses, and answers incorporated into the Letter(s) of Clarification are collaboratively from both the Strategic Purchasing Division and the applicable City Department(s). It is the responsibility of the respondent to ensure that it has obtained all such letter(s). By submitting a proposal on this project, respondents shall be deemed to have received all Letter(s) of Clarification and to have incorporated them into their proposals. 

If you have any questions or if further clarification is needed regarding this solicitation, please contact me at joyce.hays@houstontx.gov. 

Sincerely,

Joyce Hays
Joyce Hays
Senior Procurement Specialist

Strategic Purchasing Division

832-393-8723
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